Tại lễ trao giải, nhà báo Dương Vũ Thông, Phó Chủ tịch Thường trực Hội Nhà báo TP. HCM cho biết,

tiếp nối sự thành công của các mùa giải bìa báo Xuân những năm trước, năm nay, Hội Nhà báo TP.

HCM tiếp tục phối hợp Hội Nhiếp ảnh TP. HCM, Hội Mỹ thuật TP. HCM và lãnh đạo nhiều báo, tạp

chí tổ chức bình chọn Giải bìa báo Xuân Giáp Thìn 2024 dành cho các đơn vị báo chí tại TP. HCM.

Cuộc thi năm nay có 25 đơn vị tham gia. Hội đồng giám khảo đã thảo luận nghiêm túc, thẩm định

khách quan, công tâm từng trường hợp để bình chọn theo đúng tiêu chí đã đề ra.

Kết quả:

Trong 25 ấn phẩm của 16 cơ quan báo chí, Hội Nhà báo TP.